
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 
 

PORTARIA Nº343/2008 
 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em observância à Lei 
nº8.666/1993. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Designar o Servidor Erik Mautone Pereira, matrícula SIAPE: 

1558223, como Pregoeiro e os servidores Luiz Bonfim Ribeiro, matrícula 

SIAPE: 0307853 e Eliede Santos Orrico, matrícula SIAPE: 1574037, como 

Equipe de Apoio, os quais estão lotados na Pró-Reitoria de Administração e Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, para procederem ao julgamento do 

Pregão Eletrônico, cujo objeto é a contratação de uma empresa para prestação 

de serviço de apoio aos eventos acadêmicos desta Universidade, com o 

fornecimento de materiais, mobiliário, equipamentos e pessoal para a realização 

do II Seminário de Pesquisa no Recôncavo da Bahia, a ser realizado no período 

de 04 a 06 de novembro de 2008. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

Cruz das Almas, 14 de agosto de 2008. 
 

 
 

                Paulo Gabriel Soledade Nacif 
                    Reitor 

 


